муниципальное образование пуровский район
глава района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24

	февраля
	201
	5
	г.
	        №
	15-ПГ

  г. Тарко-Сале

	О признании утратившими силу постановлений
Главы района от 14 февраля 2014 года № 11-ПГ,
от 25 марта 2014 года № 22-ПГ

В целях реализации пункта 3 раздела 2 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пуровском районе, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 23 декабря 2014 года № 259  постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Главы района от 14 февраля 2014 года № 11-ПГ "Об утверждении нового состава представителей Администрации Пуровского района в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пуровском районе";

1.2. Постановление Главы района от 25 марта 2014 года № 22-ПГ "О внесении изменения в состав представителей Администрации Пуровского района в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пуровском районе, утвержденный постановлением Главы района  от 14 февраля 2014 года № 11-ПГ".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.
Глава района
           Е.В. Скрябин